Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 13 декабря 2012г. № 66 -н

г. Мыски

О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Мысковского городского округа, утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.03.2009 № 21-н (в ред. решений Мысковского городского Совета народных депутатов от 17.09.2009 № 54-н, от 22.10.2009 № 73-н, от 29.12.2009 № 111-н, от 18.11.2010 № 61-н, от 08.12.2011 № 75-н, от 16.02.2012 № 5-н)

В соответствии с ч. 2 ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ст.32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к Положению о денежном содержании муниципальных служащих Мысковского городского округа, утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 19.03.2009 № 21-н (в ред. решений Мысковского городского Совета народных депутатов от 17.09.2009 № 54-н, от 22.10.2009 № 73-н, от 29.12.2009 № 111-н, от 18.11.2010 № 61-н, от 08.12.2011 № 75-н, от 16.02.2012 № 5-н), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования), и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2012 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (Д.В.Костенков).

Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов

          К.П. Тимофеев
Глава Мысковского городского округа                                                          М.Г.Черняк

«____»____________20___ г.

          (дата подписания)

Приложение

к решению Мысковского городского

Совета народных депутатов

от 13.12.2012г. № 66-н
«Приложение
к Положению о денежном содержании муниципальных служащих Мысковского городского округа

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
Мысковского городского округа
Высшая должность
Первый заместитель главы Мысковского городского округа

10 902
Заместитель главы Мысковского городского округа

10 133
Председатель муниципальной ревизионной комиссии

10 133
Ведущая должность
Пресс- секретарь главы Мысковского городского округа

7 696

Помощник главы Мысковского городского округа

5 291
Высшая должность
Управляющий делами

9 780
Начальник управления, председатель комитета

9 620
Главная должность
Заместитель начальника управления, председатель комитета,

Начальник самостоятельного отдела

8 818
Ведущая должность
Начальник отдела в управлении, комитете

8177
Заместитель начальника отдела, заведующий сектором,

консультант – советник

7 215
Старшая должность
Главный специалист

5 291
Ведущий специалист

3 848
Младшая должность
Специалист 1-й категории

3 687
Специалист 2-й категории

3 367
Специалист

3 046